
I BENZING ― FISA SOSIRI ЁVALUARE di n : 1O -O7 .23 18: l- L :55 
I

Concurs

Distantc■
Cod columbofil
Lati tucli ne

Ceas Atomlc
Ceas BttNZINC
Sincronlzare
Por. ηmbarcati

2

05111 026164
+04ア .48.23,9

06.07.23 18:31346
06.07.23 18:31:46
05.07.23 17:4フ :42
008

Loc lansare

Data lansarii
Col umbofil
Longitudine

6ン S Ceas Atolnic
十000 Ceas BENZING
GPS+03h
Por. sosl ti

篭臓 5
01 areatt Dulllitru si Dan
+025.49.3995

10.0ア .23 18:11:44  CPS
10.0ア .23 18:11:44 +000
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Seri e irlel I Sos'i re
I Data Ora

1拙 F。 INOmlseCiObS・
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21 1118365
22 0930992
22 0930961
22 0930998
22 0850842
22 0930979
22 0930999
22 0930991

DA06ア 661
DA055ECC
DA264F95
DA26D706
DAlB6CE8
DB00EBAC
DAlECOA4
DA33166ア

:28:46.0
47:40.0
48:26.2
03:58.5
08:00.9
:25:52.5
:32:40.2
:42:18.2
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08.07
08.0~/
08.Oア
C)8.017
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005
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006
008
00フ
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●03
004

035
025
012
02ア

003
018
028
024008:

Qこiダ

)misia control     lmbarcare/Desi gil are

: 023842  Serie ceas    : 231532
Antena C]ub   : BENZING 48902335 SW-4.7 HW― ア.2     Autorizare    : 9000A310
Ant.: 01:38806929
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